
RON ZACAPA
CENTENARIO XO
Exkluzivní řada blendu rumů Zacapa
ve stáří 6–25 let. Kromě zrání ve 4
různých druzích sudů se tato Zacapa
navíc ukládá na poslední zrání do 250l
sudů po francouzském koňaku. Celý
proces výroby je pod osobním
dohledem master blenderky Loreny
Vásquez. Je to dokonalý dárek na
vychutnání v čisté podobě nebo jako
digestiv s čokoládovými pralinkami.

Samostatně:

RON ABUELO AÑEJO 7
AÑOS
Bohatá směs panamských rumových
rezerv starých 7 let. Rumy zrají v
sudech po bourbonu z amerického
bílého dubu. Je to první volba pro
barmany po celém světě, vhodná pro
přípravu jak aperitivních, tak
digestivních koktejlů. Jeden z mála
rumů v kategorii sedmiletých, který je
vhodný i pro samotné vychutnání.

Samostatně:

RON ABUELO AÑEJO 12
AÑOS
Elegantní směs panamských nových
rezerv starých 12 let, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Delikátní rum vhodný do
prémiových koktejlů i k samotnému
vychutnání.

Samostatně:

RON PAMPERO AÑEJO
ESPECIAL
Byl prvním rumem s přívlastkem
añejo, a stal se tak měřítkem kvality
pro všechny ostatní. Jemné tóny
vanilky, dřeva a sladkého ovoce
doplňuje plná chuť, kterou rum získal
díky zrání v dubových sudech po
americkém bourbonu. Skvěle se hodí
do míchaných nápojů, ale i na samotné
pití.

Samostatně:

RON PAMPERO AÑEJO
SELECCIÓN
Směs mladších rumů stařených 5 až 6
let až v deseti různých typech sudů, z
nichž některé byly dříve používány ke
stárnutí sherry a v jiných sudech zrál
bourbon. Díky tomu má chuť
výběrových vyzrálých rumů s
komplexní a strukturovanou texturou,
která ho předurčuje k vychutnávání jak
samostatně, tak i v prémiových
míchaných nápojích.

Samostatně:

RON ZACAPA 23
CENTENARIO
Blend 6–23letých rumů dozrávající ve
výšce 2 333 m n. m. Vyrábí se z
panenského medu na kolonovém
zařízení. Rum dozrává ve 4 různých
typech sudů – po bourbonu, ve
vypálených sudech po bourbonu, po
sherry Oloroso a po sherry Pedro
Ximénez. Na soutěži Rum Festival
International vyhrál několikrát po sobě
a byl uveden do síně slávy.

Samostatně:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

